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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data 25.02.2026] 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “GSA” shpk, me Numër NIPT J61820031J, me adresë Rr. 

Ibrahim Rugova, Pallati 64, Tirane, Shqiperi. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  - X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar”, 

me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-71454-12-09-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e sistemit AMI për një periudhë dy vjeçare, me 

fond limit 19.680.000 (Nentembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH ose 

203,348 (Dyqind e tre mije e treqind e dyzet e tete) euro pa TVSH, me afat realizimi: 24 (Njezet e 

kater) muaj sipas termave ne specifikime. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: ska 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit – ska 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar n  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë vetem Ofertuesi 

i mëposhtëm me vleren përkatëse të ofruar: 

Operatori Ekonomik: “GSA” shpk, me Numër NIPT J61820031J, me vlere oferte -  19,440,000 

(Nentembedhjete milion e katerqind e dyzet mije) leke pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: ska  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “GSA” shpk, me 

Numër NIPT J61820031J dhe me adresë Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 64, Tirane, Shqiperi, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 19,440,000 (Nentembedhjete milion e katerqind e dyzet mije) leke 

pa TVSH, pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

 

PO    JO   

 

Shenim: publikohet ky njoftim në zbatim të Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 

“Periudha e Pritjes”, pika 2, shkronja b) “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të 

këtij neni, nuk zbatohet”, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm. 

            


